
Federació Catalana de Motociclisme

Trofeu Català de Quadresistència
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1 JORDI SERRA 20 22 22 22 25 25 25 161
2 ORIOL VIDAL 25 18 25 25 22 20 20 155
3 DANI VILA 20 22 22 22 25 22 0 133
4 GAVIN GOBERT 14 16 20 20 18 18 18 124
5 MARC GOBERT 14 16 20 20 18 13 18 119
6 XEVI RODRIGUEZ 18 20 16 18 16 12 16 116
7 DANIEL SANTOS 25 18 25 25 0 0 20 113
8 JAUME PITCHOT 12 15 15 15 15 15 15 102
9 JESUS CUCHARRERA 0 14 14 16 20 16 22 102

10 CARLES GALLARDO 0 14 14 16 20 14 22 100
11 JOSEP MARIA VILA 12 15 15 15 15 11 15 98
12 ALEIX GARCIA 15 13 18 14 14 10 11 95
13 JORDI FARRES 18 20 16 18 0 7 16 95
14 ANGEL BUSQUETS 15 13 18 14 0 0 0 60
15 GUILLEM ULLASTRES 22 25 0 0 12 0 0 59
16 PASQUAL LORENTE (JR) 0 12 13 0 13 9 12 59
17 XAVI MONTERO 0 0 13 0 16 8 0 37
18 EDU ULLASTRES 0 0 0 0 12 0 25 37
19 PAU GARCIA 0 0 0 0 14 0 11 25
20 DAVID PLANELLA 0 0 0 0 22 0 0 2220 DAVID PLANELLA 0 0 0 0 22 0 0 22
21 KILIAN DIAZ 16 0 0 0 0 0 0 16
22 DANIEL REMUÑIAN 16 0 0 0 0 0 0 16
23 OSCAR JARAMILLO 0 0 0 0 0 0 14 14
24 JORDI GARCIA 0 0 0 0 0 0 14 14
25 DAVID CASTRO 13 0 0 0 0 0 0 13
26 MARIO ESCUER 13 0 0 0 0 0 0 13
27 PASQUAL LORENTE (SR) 0 0 0 0 13 0 0 13
28 IVAN TORRALBO 0 0 0 0 0 0 13 13
29 GENARO CIGANDA 0 0 0 0 0 0 13 13



Federació Catalana de Motociclisme

Trofeu Català de Quadresistència
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1 JORDI SERRA/DANI VILA 22 25 22 22 25 0 116
2 DANIEL SANTOS/ORIOL VIDAL 25 20 25 25 0 20 115
3 MARC GOBERT/GAVIN GOBERT 15 18 20 20 18 18 109
4 XEVI RODRIGUEZ/JORDI FARRES 20 22 16 18 0 16 92
5 JOSEP Mª VILA/JAUME PITCHOT 13 16 15 15 15 15 89
6 JESUS CUCHARRERA/CARLES GALLAR 0 15 14 16 20 22 87
7 ANGEL BUSQUETS/ALEIX GARCIA 16 14 18 14 0 0 62
8 PAU GARCIA/ALEIX GARCIA 0 0 0 0 14 11 25
9 JORDI SERRA/EDU ULLSTRES 0 0 0 0 0 25 25

10 DAVID PLANELLA/ORIOL VIDAL 0 0 0 0 22 0 22
11 KILIAN DIAZ/DANIEL REMUÑIAN 18 0 0 0 0 0 18
12 XAVI MONTERO/XEVI RODRIGUEZ 0 0 0 0 16 0 16
13 DAVID CASTRO/MARIO ESCUER 14 0 0 0 0 0 14
14 OSCAR JARAMILLO/JORDI GARCIA 0 0 0 0 0 14 14
15 XAVI MONTERO/ PASQUAL LORENTE 0 0 13 0 0 0 13
16 PASQUAL LORENTE/ PASQUAL LORENTE 0 0 0 0 13 0 13
17 IVAN TORRALBO/GENARO CIGANDA 0 0 0 0 0 13 13
18 GUILLEM ULLASTRES/EDU ULLASTRES 0 0 0 0 12 0 12
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Trofeu Català de Quadresistència
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1 ALBERT JOSA 20 20 22 25 25 25 25 162
2 JOSEP CAMARA 25 25 25 22 18 22 22 159
3 HECTOR ALABART 20 20 22 25 25 12 25 149
4 ALBERT VILAMALA 18 22 20 18 15 16 16 125
5 MARC GALLIFA 22 18 18 20 22 11 11 122
6 ALEX BOVE 18 22 20 18 15 10 16 119
7 JAUME GALLIFA 22 18 18 20 22 0 11 111
8 GERARD CASANOVA 16 11 16 15 20 13 10 101
9 ALBERT ESPI 0 0 25 22 11 18 18 94
10 ALEX ESPEJO 15 16 15 16 8 3 20 93
11 JOAN VILA 25 25 0 0 18 1 22 91
12 POL GUITART 11 12 14 13 16 8 14 88
13 DAVID ESPEJO 15 16 15 16 0 6 20 88
14 ION PINTILIE 13 13 13 12 9 14 12 86
15 EDUARD RIBAS 11 12 14 13 16 4 14 84
16 ADRIAN GARCIA 12 14 12 14 13 0 15 80
17 JUAN HERRERIAS 13 13 13 12 9 7 12 79
18 RUBEN BUJARALOZ 14 15 11 10 10 2 15 77
19 XAVIER PUIGTIO 12 14 12 14 13 5 0 70
20 ALBERT VIVO 14 15 10 0 0 20 9 68
21 FRANCESC GARRIDO 10 10 8 9 14 0 13 6421 FRANCESC GARRIDO 10 10 8 9 14 0 13 64
22 XAVIER AMILS 16 11 16 15 0 0 0 58
23 ANTHONY TORRES 0 0 0 11 12 15 18 56
24 ALBERT SUROS 7 9 0 0 14 0 13 43
25 JORDI ROCA 0 8 9 0 12 9 0 38
26 DAVID CASTRO 0 0 11 10 10 0 0 31
27 JAVIER HERRERIAS 0 0 9 11 11 0 0 31
28 JOSEP CANUDAS 0 0 0 0 20 0 10 30
29 MIQUEL BOGET 10 10 8 0 0 0 0 28
30 VICTOR BUJ 8 7 0 8 0 0 0 23
31 RAMON BUJ 8 7 0 8 0 0 0 23
32 ESTEFANIA GISPERT 0 0 10 0 0 0 9 19
33 GERARD GARRE 9 0 0 0 0 0 0 9
34 ANTONIO CLARISO 9 0 0 0 0 0 0 9
35 EDER GOMEZ 0 8 0 0 0 0 0 8
36 JORDI PARES 0 0 0 0 8 0 0 8
37 ROSER SOLER 0 0 0 0 7 0 0 7
38 TAMARA GARCIA 0 0 0 0 7 0 0 7
39 OSCAR DE LA FUENTE 0 0 0 0 0 0 0 0
40 EMILI NAVARRO 0 0 0 0 0 0 0 0
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Trofeu Català de Quadresistència
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1 HECTOR ALABART/ALBERT JOSA 20 20 22 25 25 25 137
2 MARC GALLIFA/JAUME GALLIFA 22 18 18 20 22 11 111
3 ALBERT VILAMALA/ALEX BOVE 18 22 20 18 15 16 109
4 JOAN  VILA/JOSEP CAMARA 25 25 0 0 18 22 90
5 ALEX ESPEJO/DAVID ESPEJO 15 16 15 16 0 20 82
6 EDUARD RIBAS/POL GUITART 11 12 14 13 16 14 80
7 JUAN HERRERIAS/ION PINTILIE 13 13 13 12 9 12 72
8 ADRIAN GARCIA/XAVIER PUIGTIO 12 14 12 14 13 0 65
9 XAVIER AMILS/GERARD CASANOVAS 16 11 16 15 0 0 58
10 ALBERT ESPI/JOSEP CAMARA 0 0 25 22 0 0 47
11 RUBEN BUJARALOZ/DAVID CASTRO 0 0 11 10 10 0 31
12 JOSEP CANUDAS/GERARD CANOVAS 0 0 0 0 20 10 30
13 RUBEN BUJARALOZ/ALBERT VIVO 14 15 0 0 0 0 29
14 MIQUEL BOGET/FRANCESC GARRIDO 10 10 8 0 0 0 28
15 FRANCESC GARRIDO/ALBERT SUROS 0 0 0 0 14 13 27
16 VICTOR BUJ/RAMON BUJ 8 7 0 9 0 0 24
17 ALBERT VIVO/ESTEFANIA GISPERT 0 0 10 0 0 9 19
18 ANTHONY TORRES/ALBERT ESPI 0 0 0 0 0 18 1818 ANTHONY TORRES/ALBERT ESPI 0 0 0 0 0 18 18
19 RUBEN BUJARALOZ/ADRIA GARCIA 0 0 0 0 0 15 15
20 JORDI ROCA/ANTHONY TORRES 0 0 0 0 12 0 12
21 JAVI HERRERIAS/ALBERT ESPI 0 0 0 0 11 0 11
22 JAVIER HERRERIAS/ANTHONY TORR 0 0 0 11 0 0 11
23 GERARD GARRE/ANTONIO CLARISO 9 0 0 0 0 0 9
24 JAVIER HERRERIAS/JORDI ROCA 0 0 9 0 0 0 9
25 JORDI ROCA/EDER GOMEZ 0 8 0 0 0 0 8
26 JORDI PARES/ALEX ESPEJO 0 0 0 0 8 0 8
27 ROSER SOLER/TAMARA GARCIA 0 0 0 0 7 0 7
28 OSCAR DE LA FUENTE/ EMILI NAVAR 0 0 0 0 0 0 0



Federació Catalana de Motociclisme

Classificació Trofeu Català de Quadresistència
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1 GERARD CASANOVA 16 11 16 15 20 13 10 101
2 DAVID ESPEJO 15 16 15 16 0 6 20 88
3 FRANCESC GARRIDO 10 10 8 9 14 0 13 64
4 XAVIER AMILS 16 11 16 15 0 0 0 58
5 ANTHONY TORRES 0 0 0 11 12 15 18 56
6 JORDI ROCA 0 8 9 0 12 9 0 38
7 VICTOR BUJ 8 7 0 8 0 0 0 23
8 RAMON BUJ 8 7 0 8 0 0 0 23
9 ANTONIO CLARISO 9 0 0 0 0 0 0 9
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Trofeu Català de Vespacross
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SENSE 

DESCONTAR 

CAP RESULTAT

1 XAVI MONTERO 25 50 44 50 44 50 41 304
2 ISAAC MORENO 18 44 50 44 50 44 40 290
3 PASQUAL LLORENTE 20 36 40 0 40 32 34 202
4 JOAN CASALS 0 40 36 0 0 38 40 154

5 JOAN PUIG 22 0 0 20 0 0 47 89
0
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1 JOSE A. SALAMERO 25 47 44 44 44 44 50 298
2 DANIEL GONZALEZ 22 25 50 50 50 50 44 2912 DANIEL GONZALEZ 22 25 50 50 50 50 44 291
3 CARLES ROS 15 40 40 36 0 36 32 199
4 PERE TERRA 20 0 0 40 40 0 40 140
5 JAUME BOLTA 0 16 36 0 0 32 30 114
6 JAUME BURRULL 18 40 0 0 0 40 0 98
7 FRANCESC CORTADA 0 0 0 16 36 0 36 88
8 JOAN CASALS 16 0 0 0 0 0 0 16

9 CARLES COSTA 14 0 0 0 0 0 0 14
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